
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

Z DNIA 23 MAJA 2023 ROKU 
W sprawie ustalenia terminu przerwy w pracy przedszkola i oddziałów prowadzonych przez

Gminę Łukta w roku szkolnym 2022/2023.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.) na wspólny wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Łukcie i Przedszkolnej Rady Rodziców zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ustalam przerwę w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Łukcie w roku szkolnym 2022/2023 w okresie od 31.07.2023 r. do
31.08.2023 r.

2. W okresie od 26.06.2023 r. do 28.07.2023 r., praca przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łukcie w roku szkolnym 2022/2023 zostaje określona 
w niniejszym zarządzeniu.

§ 2.

1. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie poda do wiadomości rodziców, których 
dzieci uczęszczają w bieżącym roku szkolnym do grup przedszkolnych lub oddziałów 
przedszkolnych w Zespole Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie, informację o terminie 
składania wniosków o przyjęcie dziecka w okresie wskazanym w § 1 ust. 2 niniejszego 
zarządzenia.

2. Okres wskazany w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia nie jest okresem adaptacji dla dzieci, 
które będą uczęszczały do przedszkola w nowym roku szkolnym.

3. Zasady, wzór karty zgłoszenia, termin dokonywania zgłoszeń oraz ilości miejsc w przedszkolu 
i oddziale przedszkolnym w okresie wymienionym w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia 
uwzględniają realne możliwości organizacyjne przedszkola i stanowią załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

4. Decyzję o przyjęciu dziecka podejmuje Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie.
5. Ostateczna informacja dotycząca funkcjonowania przedszkola zostanie przedstawiona po 

rozpatrzeniu otrzymanych Kart zgłoszeń.

§ 3 .

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Łukcie.

mgr inż. Robert Malinowski



ZASADY ORGANIZACJI PRZEDSZKOLA I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W ZESPOLE SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNYM W ŁUKCIE W OKRESIE 

26.06.2023-28.07.2023

1. Na okres 26.06.2023 -  28.07.2023 mogą zapisać się tylko dzieci uczęszczające do przedszkola, dla 
którego organem prowadzącym jest gmina Łukta i których obydwoje Rodzice pracują w tym czasie.

2. Z opieki przedszkolnej mogą korzystać tylko te dzieci, które uczęszczały do przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych przy szkole podstawowej w roku szkolnym 2022/2023. Wymieniony okres pracy 
przedszkola nie jest okresem adaptacji dla dzieci, które będą uczęszczały do przedszkola od 1 
września danego roku.

3. Tworzy się jedną grupę, jeśli zostanie zgłoszonych co najmniej 10 dzieci. Z uwagi na przepisy 
oświatowe i bezpieczeństwo liczba dzieci w grupie nie może przekraczać 25 (jeśli liczba dzieci 
przekroczy 25 tworzy się kolejną grupę) łącznie przedszkole przyjmie 50 dzieci.

4. Zapisy dokonywane są w dniach od 29 maja 2023 r. do 7 czerwca 2023 r. (w dni pracy Zespołu 
Szkolno -  Przedszkolnego w Łukcie).

5. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc o przyjęciu dziecka decyduje kolejność zgłoszeń.

6. Rodzice zobowiązani są do spełnienia następujących warunków przyjęcia dziecka:
-  Rodzic musi pobrać i złożyć wniosek -  kartę zgłoszenia w sekretariacie ZSP w Łukcie, 

najpóźniej do 7 czerwca 2023 r.,
-  Przestrzegać zasad dotyczących opłat za korzystanie z usług przedszkola, a także 

dotyczących przyprowadzania dzieci w czasie nie zakłócającym prowadzenia zajęć z dziećmi 
i wydawania posiłków tj. do godziny 8:00.

-  Rodzic zobowiązany jest wnieść opłatę za korzystanie z usług przedszkolnych (opłata za 
pobyt oraz wyżywienie) w sekretariacie ZSP w Łukcie do 23.06.2023 r. Opłata jest pobierana 
z góry -  naliczana jest wg ilości posiłków, liczby godzin pobytu i liczby dni wskazanych we 
wniosku.

7. Rezygnację z przyjęcia dziecka do przedszkola na okres 26.06.2023 -  28.07.2023 należy zgłosić 
pisemnie (np. e-mail) przed 26 czerwca 2023 r., w przeciwnym razie nie będą zwracane poniesione 
koszty (opłata za pobyt i żywienie). Wyjątkiem jest choroba dziecka i zaświadczenie lekarskie.

8. W pierwszych dniach pracy przedszkola ze względu na bezpieczeństwo dzieci nauczyciele mają 
prawo prosić osoby odbierające dzieci o okazanie dokumentu tożsamości.

9. O przyjęciu dziecka do przedszkola decyduje Dyrektor Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego w Łukcie.

10. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym dokumentem obowiązują przepisy zawarte Statucie 
przedszkola oraz innych regulaminach. Wynikłe spory związane z przyjmowaniem dzieci na dyżur, 
rozstrzyga organ prowadzący.

WÓJT , 

mgr inż. Robert Malinowski



KARTA ZGŁOSZENIA DZIECKA DO PRZEDSZKOLA I ODDZIAŁÓW  PRZEDSZKOLNYCH W  
ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM  W ŁUKCIE W OKRESIE

26.06.2023 -  28.07.2023

Wypełnioną i podpisaną Kartę zgłoszenia składa się do dyrektora przedszkola/oddziału 
przedszkolnego, do którego dziecko uczęszcza w bieżącym roku szkolnym.
Wypełniając kartę należy podać dane zgodnie ze stanem faktycznym. Poświadczenie nieprawdy 
prowadzi do odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks 
karny (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1138).

DANE IDENTYFIKACYJNE DZIECKA

Imiona* Nazwisko*

Data urodzenia* dzień miesiąc rok
PESEL:*

DANE ADRESOW E D Z IE C K A -A D R E S  ZAMIESZKANIA
Gmina:* Ulica:*
Miejscowość:* Numer budynku:*
Kod pocztowy:* Numer lokalu:*

DANE RODZICÓW /OPIEKUNÓW  PRAWNYCH
Ilekroć jest mowa bez bliższego określenia o rodzicach - należy przez to rozumieć także prawnych 
opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem zgodnie z art. 
4 pkt 19 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. 
zm.).___________________________________________________________________________________

M atka/opiekun prawny Ojciec/opiekun prawny
Imię i nazwisko*
Nr telefonu **
Adres e-mail**

Dane adresowe
Gmina*
Miejscowość*
Ulica*
Nr budynku*
Nr lokalu*
Kod pocztowy*

Miejsce pracy rodziców
Poświadczenie 
zatrudnienia -  
pieczęć zakładu 
pracy*

INNE INFORM ACJE O DZIECKU
Dodatkowe informacje przekazywane dobrowolnie przez rodzica/opiekuna prawnego, zgodnie z art. 
155 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.)



*Pola obowiązkowe do wypełnienia we wniosku.
**Adres poczty elektronicznej i numery telefonów rodzice kandydata podają, o ile je posiadają - podanie tych danych jest 
potrzebne do skutecznego komunikowania się z rodzicami w sprawie rekrutacji.
Deklaruję, iż moje dziecko uczęszczać będzie do przedszkola w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Łukcie w następujących terminach:

TYDZIEŃ TAK/NIE DEKLAROWANE GODZINY POBYTU 
DZIECKA

1) 26 czerwca -  30 czerwca
2) 3 lipca -  7 lipca
3) 10 lipca -14 lipca
4) 17 lipca -  21 lipca
5) 24 lipca -  28 lipca

Potwierdzeniem zapisu dziecka do przedszkola/oddziału przedszkolnego do którego dziecko 
zostało zakwalifikowane, jest wniesienie opłaty za wyżywienie, w terminie 14 dni od dnia 
udostępnienia listy zakwalifikowanych, tj. do 23.06.2023r.

OŚW IADCZENIE DOTYCZĄCE BRAKU MOŻLIWOŚCI ZAPEW NIENIA DZIECKU OPIEKI W 
OKRESIE W AKACYJNYM
Oświadczam, że oboje rodziców/opiekunów prawnych lub rodzic/opiekun prawny, który samotnie 
wychowuje dziecko, nie są w stanie zapewnić opieki ww. dziecku, gdyż pracują i nie korzystają w tym 
okresie z urlopu.
OŚW IADCZENIE DOTYCZĄCE TREŚCI WNIOSKU
Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. Jestem 
świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

podpis matki/opiekunki prawnej podpis ojca/opiekuna prawnego

............... , dn ia..............................................

Pouczenie:
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (4.5.2016 L 119/38 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej PL)

informuję, że:
1. Administratorem Pani/Pana -  (rodzica słuchacza/uczniów) danych osobowych jest Zespół Szkolno-Przedszkolny z siedzibą w 

Łukcie, tel: 89 6475135., mail: szkola.lukta@grnail.com
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem email: inspektorzszio@wp.pl
3. Dane osobowe Pana(i) oraz ucznia będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit.,c ogólnego rozporządzenie j/w o ochronie

danych w celu realizacji zadań w celu realizacji zadań ustawowych, określonych w Ustawie -  Prawo oświatowe z dn. 14 grudnia
2016 r. (Dz.. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm. oraz Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2022 r., poz.
2230) w celu przeprowadzenia rekrutacji na rok szkolny 2023/2024.

4. Pana(i) oraz ucznia dane osobowe przechowywane będą przez okresy zakreślone w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt, 
zatwierdzonym przez Państwowe Archiwum w Olsztynie

5. Posiada Pan/i /posiadasz prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania.

6. Rodzicom/ uczniom/ słuchaczom przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych.

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest obowiązkowe ze względu na przepisy prawa oświatowego j/w.

Data................................................

Czytelny podpis matki/ opiekuna prawnego Czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego

mailto:szkola.lukta@grnail.com
mailto:inspektorzszio@wp.pl

